
DU LUNDI 30 JANVIER AU MARDI 06 MARS 2012

Paris Saint-Lazare ���� Poissy ���� Mantes la Jolie

TRAVAUX SUR LES VOIES ENTRE LA GARENNE COLOMBES ET SARTROUVILLE
� du lundi au dimanche :  les horaires de tous les trains au départ de Paris Saint-Lazare sont 
avancés de 7 minutes

� du lundi au vendredi :entre 16h30 et 19h30 la gare de Houilles Carrières n’est pas desservie par. 
les trains de la ligne J. Ils sont directs de Paris Saint-Lazare à Poissy puis desservent toutes les gares 
de Poissy à Mantes la Jolie.
La gare de Houilles Carrières est uniquement desservie par les trains de la ligne L (direction Maisons 
Laffitte et Cergy le Haut au départ de Paris Saint-Lazare) et par les RER A.

Numero de train 130705 130709 130723 130907 130727 130729 130735 130737 130741 130755 130759 130763 130769 130771 130775 130777

Gares desservies MALA MALA MALA MILA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA
Paris Saint-Lazare 06:16 06:49 07:16 07:20 07:49 08:16 08:49 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

Houilles Carrières 06:29 07:02 07:29 I 08:02 08:29 09:02 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Poissy 06:42 07:15 07:42 I 08:15 08:42 09:15 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Villennes sur Seine 06:47 07:20 07:47 I 08:20 08:47 09:20 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Vernouillet Verneuil 06:51 07:24 07:51 I 08:24 08:51 09:24 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

Les Clairières de Verneuil 06:55 07:28 07:55 I 08:28 08:55 09:30 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Les Mureaux 06:59 07:32 07:59 I 08:32 08:59 09:34 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

Aubergenville Elisabethville 07:04 07:37 08:04 I 08:37 09:05 09:39 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Epones Mézières 07:12 07:41 08:12 I 08:42 09:11 09:43 10:11 10:39 11:09 11:39 12:11 12:39 13:09 13:39 14:11

Mantes Station 07:18 07:47 08:18 I 08:48 09:17 09:49 10:17 10:45 11:15 11:45 12:17 12:45 13:15 13:45 14:17
Mantes la Jolie 07:21 07:50 08:21 07:52 08:51 09:20 09:52 10:20 10:48 11:18 11:48 12:20 12:48 13:18 13:48 14:20

� � � � � � � � �
Numero de train 130783 130785 130789 130929 130803 130809 130817 130615 130621 130623 130625 130631 130633 130635 130637 130941

Gares desservies MALA MALA MALA MILA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA VERN

Paris Saint-Lazare 13:46 14:16 14:46 15:10 15:16 15:46 16:16 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:27
Houilles Carrières 13:59 14:29 14:59 I 15:29 15:59 16:29 I I I I I I I I I

Poissy 14:12 14:42 15:12 I 15:42 16:12 16:42 17:16 17:34 17:54 18:15 18:34 18:54 19:15 19:35 I
Villennes sur Seine 14:17 14:47 15:17 I 15:47 16:17 16:47 17:20 17:38 17:58 18:20 18:38 18:58 19:20 19:40 I

Vernouillet Verneuil 14:21 14:51 15:21 I 15:51 16:21 16:51 17:25 17:43 18:03 18:25 18:43 19:05 19:25 19:45 I
Les Clairières de Verneuil 14:25 14:55 15:25 I 15:55 16:25 16:55 17:31 17:49 18:11 18:31 18:49 19:11 19:31 19:51 I

Les Mureaux 14:29 14:59 15:29 I 15:59 16:29 16:59 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 I
Aubergenville Elisabethville 14:35 15:05 15:35 I 16:05 16:35 17:05 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 I

Epones Mézières 14:39 15:10 15:39 I 16:11 16:39 17:11 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 I
Mantes Station 14:45 15:17 15:45 I 16:17 16:45 17:17 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 I

Mantes la Jolie 14:48 15:20 15:48 15:52 16:20 16:48 17:20 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:06

Numero de train 130639 130877 130879 130927 130885 130887 130889 130947 130891 130893 130897 130899
Gares desservies LOLA MALA MALA MILA MALA MALA MALA MILA MALA MALA MALA MOGA

Paris Saint-Lazare 19:29 19:46 20:16 20:20 20:46 21:16 21:46 22:11 22:16 23:16 00:23 01:03
Houilles Carrières I 19:59 20:29 I 20:59 21:29 21:59 I 22:29 23:29 00:34 01:16

Sartrouville I I I I I I I I I I I 01:19
Maison Laffitte I I I I I I I I I I I 01:22

Poissy 19:54 20:12 20:42 I 21:12 21:42 22:12 I 22:42 23:42 00:42 01:28
Villennes sur Seine 19:58 20:17 20:47 I 21:17 21:47 22:17 I 22:47 23:47 00:47 01:32

Vernouillet Verneuil 20:03 20:21 20:51 I 21:21 21:51 22:21 I 22:51 23:51 00:51 01:36
Les Clairières de Verneuil 20:11 20:25 20:55 I 21:25 21:55 22:25 I 22:55 23:55 00:55 01:39

Les Mureaux 20:17 20:29 20:59 I 21:29 21:59 22:29 I 22:59 23:59 00:59 01:43
Aubergenville Elisabethville 20:35 21:05 I 21:35 22:05 22:35 I 23:05 00:05 01:05 01:48

Epones Mézières 20:41 21:12 I 21:39 22:12 22:39 I 23:09 00:09 01:09 01:52
Mantes Station 20:47 21:18 I 21:45 22:18 22:45 I 23:15 00:15 01:15 01:58

Mantes la Jolie 20:50 21:21 20:52 21:48 22:21 22:48 22:52 23:18 00:18 01:18 02:01

Circulent du 20 février 

au 6 mars 2012 Du 30 janvier au 17 février 

(du lundi au vendredi) : 

���� En raison de travaux sur les 

voies entre Poissy et Mantes la 

Jolie, la circulation des 3 

derniers trains 130893 MALA 

(Paris 23H16), 130897 MALA 

(Paris 00H23) et 130899 MOGA 

(Paris 01H03) sera fortement 

modifiée. 

���� Une affiche reprenant ces 

modifications sera mise à votre 

disposition prochainement 

dans votre gare. 


